12 unidades de barracas de feira típica, para atender à Festa do 
Pequi da CEASA/GO, a ser realizada no dia 23 de Outubro de 2025, 
nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, contados a partir da 
assinatura do contrato.
VALOR R$: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).
Dotação Orçamentária: Própria da CEASA-GO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Nº 13.303/2016 e Regulamento 
Interno da CEASA/GO.

EXTRATO
CONTRATO N º 32/2025

Processo nº: 202500057001456
CONTRATANTE: CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO 
DE GOIÁS S/A (CEASA-GO).